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Zaproszenie do rejestracji w bazie partnerów 
projektów międzynarodowych EFS

  Departament Rynku Pracy MRPiPS Data publikacji: 20.07.2016 Data modyfikacji: 20.07.2016

Organizacje i instytucje zainteresowane współpracą międzynarodową w zakresie projektów 
finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego zapraszane są do rejestracji w nowopowstałej 
bazie partnerów projektów międzynarodowych. 

„ESF Partner Search Database" jest elementem Platformy Międzynarodowej EFS i zarządzana jest w 
imieniu Komisji Europejskiej przez firmę AEIDL, ułatwiając proces znajdowania zagranicznych partnerów 
oraz wspierając wzajemne uczenie się poprzez dziewięć sieci tematycznych Instytucji Zarządzających i 
innych interesariuszy EFS. 
Zainteresowani rejestracją powinni:

Udać się na stronę: http://ec.europa.eu/esf/transnationality
Zalogować się korzystając ze swojego konta ECAS (utworzyć można je tutaj: https://webgate.ec.

)europa.eu/cas/eim/external/register.cgi
Umieścić w bazie swoją organizację
Umieścić w bazie swój pomysł/pomysły na projekt

Przewodnik wyjaśniający szczegółowo działanie bazy znajduje się pod poniższym adresem: http://ec.
 europa.eu/esf/transnationality/sites/esf/files/esf-database-guide-v2.pdf

Organizatorzy projektów mogą następnie wypracować sposób wspólnych działań. Gdy negocjacje te 
zostaną już zakończone, mogą podpisać Umowę o Współpracy Międzynarodowej (Transnational Co-
operation Agreement - TCA). Umowa powinna zostać zamieszczona w bazie oraz dodana przez każdego 
z partnerów do krajowych aplikacji projektowych. 
Baza oferuje następujące funkcjonalności:

Dostęp poprzez konto ECAS
Opcja „utwórz organizację"
Opcja „utwórz projekt"
Wyszukiwarka partnerów (możliwość użycia wielu filtrów)
Aktualności i wydarzenia
Możliwość ściągania dokumentów
Możliwość dyskusji na 12 forach tematycznych

Funkcjonalności planowane w najbliższym czasie:

Możliwość umieszczania Umów o Współpracy Międzynarodowej (TCA)
Akceptacje Instytucji Zarządzających dla TCA
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